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Potrzeba nowelizacji rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 10 maja 2002 r. w tej sprawie, wynika z przepisów
ustawy z dnia 9 listopada 2017 r. o zmianie ustawy o
niektórych uprawnieniach pracowników urzędu
obsługującego ministra właściewego do spraw wewnętrznych
oraz funckcjonariuszy i pracowników urzędów
nadzorowanych przez tego ministra oraz niektórych innych
ustaw. Zgodnie z przepisami tej ustawy, Biuro Spraw
Wewnętrznych Straży Granicznej z komórki organizacyjnej
Komendy Głównej Straży Granicznej, kierowanej przez
dyrektora tego biura zostało wyodrębnioną jednostką
organizacyjną Straży Granicznej, którą kieruje Komendant
Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej.
Tytuł projektu
Projekt rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów zmieniającego
rozporządzenie w sprawie zakresu, warunków i trybu
przekazywania Straży Granicznej informacji o osobie, uzyskanych
w wyniku prowadzenia przez uprawnione organy, służby i
instytucje czynności operacyjno-rozpoznawczych lub kontroli
operacyjnej.

Numer projektu
158.

Informacje o przyczynach i potrzebie wprowadzenia rozwiązań planowanych w
projekcie
Potrzeba nowelizacji rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z
dnia 10 maja 2002 r. w tej sprawie, wynika z przepisów ustawy z
dnia 9 listopada 2017 r. o zmianie ustawy o niektórych
uprawnieniach pracowników urzędu obsługującego ministra
właściewego do spraw wewnętrznych oraz funckcjonariuszy i
pracowników urzędów nadzorowanych przez tego ministra oraz
niektórych innych ustaw. Zgodnie z przepisami tej ustawy, Biuro
Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej z komórki organizacyjnej
Komendy Głównej Straży Granicznej, kierowanej przez dyrektora
tego biura zostało wyodrębnioną jednostką organizacyjną Straży
Granicznej, którą kieruje Komendant Biura Spraw Wewnętrznych
Straży Granicznej.



Istota rozwiązań ujętych w projekcie
W projekcie rozporządzenia zostanie: - rozszerzony krąg
podmiotów właściwych do występowania z wnioskiem o
przekazanie informacji do właściwych jednostek lub komórek
organizacyjnych podmiotów zobowiązanych, o Komendanta Biura
Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej lub upoważnione przez
niego osoby, - nałożony na podmiot zobligowany obowiązek
ujmowania w adnotacji, o której będzie mowa w § 4
nowelizowanego rozporządzenia, danych dotyczących
Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej, w
sytuacji gdy komendant występuje o przekazanie informacji.

Osoba odpowiedzialna za opracowanie projektu
Mariusz Błaszczak Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji

Planowany termin wydania rozporządzenia / data wydania
grudzień 2017 r. Rozporządzenie PRM z dnia 29.01.2018 r. (Dz.
U. z 2018 r. poz. 284)
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